
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 19 листопада 2013 року              № 845 
 

Про надання дозволу на влаштування 
місця для стоянки транспортних 
засобів 
 

Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з 
метою забезпечення безпеки дорожнього руху на вул. Тернопільська в М. Бережани, 
на підставі власних повноважень, виконавчий комітет Бережанської міської ради  
 

В И Р І Ш И В:  
 

1. Надати дозвіл Бережанському МКП «Господар»  на впорядкування території 
стоянки та зупинки   транспортних засобів на вул. Тернопільська (територія за 
будівлею відділення Ощадбанку) в м. Бережани, згідно схеми що додається у 
додатку 1. 
   1.2. Погодити з ВДАІ Бережанського РВ УМВСУ в Тернопільській області схему 
влаштування місця для зупинки громадського транспорту. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  начальника відділу 
містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства міської ради 
Халупника З.О. 

 

 

Міський голова     В.Я. МУЗИЧКА 

 

 
 
 
 
 

 


